
Colliers International Consultants Ltd Taiwan Branch 

英屬維爾京群島商高力國際股份有限公司台灣分公司 

7F No 89 Song Ren Road Xinyi District Taipei 110 Taiwan ROC 

110 台北市信義區松仁路 89號 7樓 

MAIN 

FAX 

886.2.8722.8600 

886.2.2720.8833 
 

 

1 
 

受託辦理台中市南屯區向上路三段土地標售案 

標售公告 

公告日期：中華民國 111 年 3 月 10 日 

受託單位：英屬維爾京群島商高力國際股份有限公司台灣分公司(下稱高力國際) 

標售標的：台中市南屯區新富段 7、58 地號土地，面積合計為 3,135.38 平方公尺。 

主要標售方式： 

(一)底價及保證金：請洽高力國際。 

(二)本標售採價格標及資格標二階段方式進行，先行審查價格標後，就價格標最高標之投標人

進行資格標審查，由符合資格標之價格標最高標投標人得標。 

(三)本次標售標的為共有土地，係依土地法相關規定程序進行標售共有土地全部，決標後相關

程序請詳參投標須知規定。 

投標人資格： 

(一)凡依中華民國法律許可得在中華民國領土內購買不動產之國內、外法人及自然人均可參加

投標。 

(二)投標人如為外國法人或外國自然人，應受土地法第 17 條至第 20 條及第 24 條及相關法令

之規範。 

(三)投標人如為大陸地區人民、法人、團體或其他機構，或其於第三地區投資之公司，應符合

「臺灣地區與大陸地區人民關係條例」、「大陸地區之營利事業在臺設立分公司或辦事處許

可辦法」、「大陸地區人民來臺投資許可辦法」、「大陸地區人民在臺灣地區取得設定或移轉

不動產物權許可辦法」及相關法令規定，並應經我國主管機關核准許可得在台投資不動產

(投標人屬於本項資格者，應提出經我國主管機關核准許可得在台投資不動產之證明文件)。 

(四)投標人應非為依資恐防制法指定制裁之個人、法人或團體及其他外國政府及國際組織認定

或追查之恐怖份子或團體，以上包括聯合國制裁名單（我國公告制裁名單）、美國 OFAC 名

單等（其他外國政府及國際組織認定或追查之名單）。 

領標方式：投標人於本公告之日起至民國 111 年 5 月 3 日止，得於上班日(上午 9 時整至 18 時整)

聯繫高力國際洽購投標文件(台北：台北市信義區松仁路 89 號 7 樓；台中：台中市西

屯區文心路二段 201 號 17 樓之 6)，每份工本費新臺幣 3,000 元整(含稅)。 

投標方式：本次投標採取「通訊投標」，高力國際於開標日現場將不收受任何投標文件。投標人務

必於 111 年 5 月 4 日下午 13 時整前，以郵局雙掛號或國內快捷函件將「投標封」寄

達「40799 台中郵局第 67-85 號信箱」，投標人應保留郵局寄件收執聯，逾期寄達或違

反規定程序者，無論任何原因均視為投標無效，將原件退還。 



Colliers International Consultants Ltd Taiwan Branch 

英屬維爾京群島商高力國際股份有限公司台灣分公司 

7F No 89 Song Ren Road Xinyi District Taipei 110 Taiwan ROC 

110 台北市信義區松仁路 89號 7樓 

MAIN 

FAX 

886.2.8722.8600 

886.2.2720.8833 
 

 

2 
 

開標日期：開標時間及地點為 111 年 5 月 4 日下午 14 時整，於順天經貿廣場大樓 (臺中市西屯區

文心路二段 201 號 B2 會議室)開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延

至臺中市政府宣布恢復上班之第一個營業日下午 14 時整同地點開標。 

停止標售：高力國際得隨時依委託單位之指示不附理由停止或延期標售(高力國際將以書面或電子

郵件通知各領標人)，並退還投標人已投送之投標封，標售文件工本費概不退還，投標

人不得向委託單位及(或)高力國際為任何主張或請求。 

其他事項：依投標須知辦理。 

其他聲明：公告事項或投標須知如有任何變更或補充事項，高力國際得於開標前，按領標人留存於

高力國際之聯絡地址或電子郵件信箱以書面或電子郵件通知領標人，且高力國際得將

該變更公告於網頁(www.colliers.com.tw)上。 

聯絡人：翁業軒協理 (02)8722-8652，手機 0920-370-543。 



聯絡我們

翁業軒 Vince Weng

協理

02 8722 8652

0920 370 543

Vince.weng@colliers.com

鍾陳佳 James Chung

經理

02 8722 8654

0970 328 555

James.chung@colliers.com

英屬維爾京群島商

高力國際(股) 公司台灣分公司

台北市信義區松仁路89號7樓

台中市西屯區文心路二段201號17樓之6

不動產經紀人：陸青秀

（103）中市經紀字第01451號

www.colliers.com.tw

43M

72M

公開標售
台中市南屯區向上路土地

向上路三段 30M 

物業概要

地號 台中市南屯區新富段7、58地號

土地面積 約948.45坪 (3,135.38m2)

使用分區 7地號 (住1-C)、58地號 (住1-B)

建蔽率 / 容積率 住1-C (50% / 170%)、住1-B (50% / 120%)

平均容積率 約137.32%

現況 素地

標售資訊

• 開標日期

中華民國111年5月4日(星期三)  下午2點

• 標售底價及規定

請來電洽詢



Copyright © 2021 Colliers International

This document has been prepared by Colliers International for advertising and general information only. Colliers International makes no guarantees,
representations or warranties of any kind, expressed or implied, regarding the information including, but not limited to, warranties of content, accuracy
and reliability. Any interested party should undertake their own inquiries as to the accuracy of the information. Colliers International excludes
unequivocally all inferred or implied terms, conditions and warranties arising out of this document and excludes all liability for loss and damages arising
there from. This publication is the copyrighted property of Colliers International and/or its licensor(s).

投資亮點 地籍圖

位置圖

車程約5分鐘

國道一號南屯交流道

捷運文心森林公園站

車程約10分鐘

新光三越

大遠百

Costco

高鐵台中站

台中工業區

台中機械科技創新園區

車程約20分鐘

中部科學園區

台中火車站

單元二高綠覆

住宅區，稀有

大面寬近千坪

建地

國道一號、台

74線，交通便

捷區位絕佳

正面臨主幹道

30米向上路，

擁公益、黎明

生活圈，生活

機能優越

台中
交流道

新市政中心專用區

整體開發地區單元二
南屯

文心森林公園

南屯
交流道

向上路

公益路

本案標的

台中工業區

台中精密機械科技創新園區

水安宮

市政府

向上路三段30M

龍
富
路
四
段25

M


